
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
 

PROGRAF® (tacrolimus) Capsules 
 
 
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy 

or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to 

the public by a third party publisher*. The price paid by consumers may be higher or lower than the 
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers 
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other 
drugs in the same therapeutic class. 

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the 

cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available 
for each product are included.  

 
AWP 

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Cap 

Marketed Products           
PROGRAF CAP 0.5MG ASTELLAS 00469-0607-73 100 EA  $       237.84   $        2.38 
PROGRAF CAP 1MG ASTELLAS 00469-0617-73 100 EA  $       475.68   $        4.76 
PROGRAF CAP 5MG ASTELLAS 00469-0657-73 100 EA  $    2,378.40   $      23.78 

Other Products           
AZASAN TAB 75 MG SALIX 65649-0231-41 100 EA  $       377.00   $        3.77 
AZASAN TAB 100MG SALIX 65649-0241-41 100 EA  $       504.44   $        5.04 
AZATHIOPRINE TAB 50MG GLENMARK 68462-0502-01 100 EA  $       131.93   $        1.32 
AZATHIOPRINE TAB 50MG MALLINCKRODT PHARM 00406-2003-01 100 EA  $       131.08   $        1.31 
AZATHIOPRINE TAB 50MG ROXANE  00054-4084-25 100 EA  $       131.08   $        1.31 
AZATHIOPRINE TAB 50MG SANDOZ 00781-5075-01 100 EA  $       130.93   $        1.31 
AZATHIOPRINE TAB 50MG ZYDUS 68382-0003-01 100 EA  $       131.08   $        1.31 
CELLCEPT CAP 250MG ROCHE 00004-0259-01 100 EA  $       511.12   $        5.11 
CELLCEPT TAB 500MG ROCHE 00004-0260-01 100 EA  $    1,022.23   $      10.22 
CYCLOSPORINE CAP 25MG APOTEX CORP 60505-0133-00 30 EA  $         46.82   $        1.56 
CYCLOSPORINE CAP 100MG APOTEX CORP 60505-0134-00 30 EA  $       186.97   $        6.23 
IMURAN TAB 50MG PROMETHEUS 65483-0590-10 100 EA  $       385.22   $        3.85 
MYFORTIC TAB 180MG NOVARTIS 00078-0385-66 120 EA  $       461.50   $        3.85 
MYFORTIC TAB 360MG NOVARTIS 00078-0386-66 120 EA  $       922.97   $        7.69 
RAPAMUNE TAB 1MG WYETH 00008-1041-05 100 EA  $    1,171.21   $      11.71 
RAPAMUNE TAB 2MG WYETH 00008-1042-05 100 EA  $    2,342.41   $      23.42 
TACROLIMUS CAP 0.5MG SANDOZ 00781-2102-01 100 EA  $       222.98   $        2.23 
TACROLIMUS CAP 1MG SANDOZ 00781-2103-01 100 EA  $       445.95   $        4.46 
TACROLIMUS CAP 5MG SANDOZ 00781-2104-01 100 EA  $    2,229.75   $      22.30 

 
Prograf® is a registered trademark of Astellas US LLC (Formerly known as Fujisawa Healthcare, Inc.) 

 
Non-pill forms of the Marketed Product’s AHFS Code (92.00); Azathioprine Sodium for Injection, Simulect Parenteral 
Injection, Gengraf for Emulsion Solution, Neoral for Emulsion Solution, Sandimmune for Solution Concentrate, 
Sandimmune I.V. Parenteral for Injection, Zenapax Parenteral Injection, CellCept for Oral Suspension, CellCept 
Parenteral for Injection, Rapamune Oral Solution, Prograf® Parenteral for Injection. 

 
*First DataBank, Inc. is the source of this information.   
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